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WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA  TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na materiałów medycznych jednorazowego użytku, nr sprawy:                     16/ Med./2016

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                 na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r poz.2164)  informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie 33 –  Dotyczy Pakietu nr 19: Czy nie zaszła omyłka pisarska polegająca na powieleniu w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 19 rozmiaru „5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0 mm” podanego wyżej w opisie rurek dotchawiczych w Pakiecie nr 18, poz. 1?W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 19 narzędzi laparoskopowych o długości roboczej 35cm i średnicy trzonu 5mm.
Odpowiedź na pytanie nr 33: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i nadaje właściwe brzmienie , poprzez wykreślenie rozmiarów. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian:
	 
	 
	 
	Opis przedmiotu zamówienia
 
	j.m.
	Wartość jednostkowa netto ( zł) 
	ILOŚC 
	Wartość netto[zł]
	Cena brutto[zł]
	Nazwa producenta/  Nazwa handlowa/   numer katalogowy/ ilość w opakowaniu handlowym/

	pakiet
	19
	 
	materiały jednorazowego użytku do diatermii z generatorem ultradźwiękowym Olympus będącego własnością szpitala 33140000-3 Materiały medyczne 

	 
	19
	1
	narzędzie laparoskopowe, integrujace energię bipolarną i ultradźwiękową umożliwiajace jednoczesne cięcie i zamykanie naczyń do 7mm, pęczków tkanki, naczyń limfatycznych. 2 przyciski aktywujące. Długość robocza 35cm, średnica trzonu 5mm. Trzon obrotowy 360st. Bransdze zakrzywione 16mm. sterylne. Zuchwytem i kluczem dynamometrycznym.
	szt.
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	 wartość pakietu 
	
	
	 



Pytanie 34 – Dotyczy §1 ust. 3 wzoru umowy; pkt. 1 Formularza oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ); pkt. 2.4) Rozdziału VIII SIWZ: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy w dni robocze.
Pytanie 35 – Dotyczy §1 ust. 8 oraz §5 ust. 3 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie terminów złożenia reklamacji oraz wymiany towaru w dni robocze.
Pytanie 36 –Dotyczy §1 ust. 8 oraz §5 ust. 3 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wymiany towaru do 5 dni roboczych.
[bookmark: _GoBack]Pytanie 37 – Dotyczy §9 ust. 1.1) wzoru umowy: Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na "w wysokości 0,5% ceny brutto towaru dostarczonego z opóźnieniem w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3 oraz §5 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru (...)"
Pytanie 38 – Dotyczy wzoru umowy: Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.
Odpowiedź na pytanie nr 34 - 38: Zapisy SIWZ bez zmian. Terminy liczone będą zgodnie z art. 111                              i n. k.c.

Pytanie 39 – Dotyczy pakietu nr 22 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający:
a) Serwete epiduaralna 75x80 cm z otworem samoprzylepnym 6x15 cm i 4 przylepcami na rogach serwty?
c)  opatrunek do mocowania kaniul, jałowy 6cmx8cm elastopor IV?
e) tupfery gazowe „ WISIENKA” śr.2 cm( 12cmx8cm) ( kulka mała)?
i)  Fartuch sterylny dopakowywany do zestawu w osobnym opakowaniu?
Pozostałe wymagania zgodne z opisem przedmiotu zamówienia 
Odpowiedź na pytanie nr 39 : Nie.

Pytanie 40 – Dotyczy Pakiet 22 pozycja 2 – Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty?
Odpowiedź na pytanie nr 40 : Nie. Zapisy SIWZ bez zmian.
	                                                                                 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. 
W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
[footnoteRef:1] [1: Wyk. Agnieszka .Stanisławska  tel. 261 660 604
T. 13/18/Med.;   Dn. 08.03.2016 r.] 
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